令和 年 月 日

幕別町農業委員会会長　様

申請者 住所

職業

氏名

生年月日

法人の場合は、主たる事務所の所在地、業務の

内容、名称及び代表者の氏名

農地について、農地以外のものにしたいので、農地法第4条第1項第8号の規定により、下記のとおり

　届け出ます。

1　転用しようとする土地の表示及びその状況

2　転用計画

（1）　転用目的

（2）　転用の時期

イ 工事着手年月日 令和 年 月 日

ロ 工事完成年月日 令和 年 月 日

計

田 備考

畑

計

登記 現況

農地法第4条第1項第8号の規定による届出書

記

所在地 地番
地目

面積
10アール当た
り普通収穫高

利用状況 利用者氏名 備考

（3）　転用の時期及び転用の目的に係る事業又は施設の概要

3　転用をすることによって付近の土地、作物、家畜等に及ぼす被害の防除施設の概要

4　その他参考となる事項

（記載要領）

1 添付する書類及び図面

（1）　許可申請地の登記事項証明書

（2）　許可申請地の位置及び周辺の状況を表示する図面

（3）　一筆の土地の一部について転用しようとする場合は、その土地を特定する実測図

（4）　届出に係る土地が賃貸借の目的となっている場合には、その賃貸借につき、法第18条第1項の

　規定による解約等の許可があったことを証する書面又は法第18条第6項の規定による通知書の写し

（5）その他参考資料

2 届出書及び１の（3）の実測図は、3部提出すること。ただし、申請者が1人を超える場合は、この超える

　人数に相当する数の申請書を加えること。

3 １の（3）の実測図以外の添付する書面及び図面は、2部提出すること。

計

建築物又は施設
の名称

建築物総棟数又は
施設の総数

総建築面積又は総
施設面積

所要全面積 備考